МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07.04.2021                                                                         №  108-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского

хозяйства Новосибирской области от 05.04.2021 № 99-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 05.04.2021 № 99-нпа «Об утверждении ставок субсидий, предоставляемых за

счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе

источником финансового обеспечения которых являются субсидии из

федерального бюджета, на поддержку племенного животноводства, на 2021 год»

следующие изменения:

1. В пункте 1 цифры «5 275,00» заменить цифрами «4 785,00».

2. В пункте 2 цифры «275 350,00» заменить цифрами «252 590,00».

И.о. министра                                            В.В. Апанасенко

Н.А. Баталова

2386536